ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13 июля  2016 года                                                                             №  11/79
г. Минеральные Воды

О разрешении на открытие специального  избирательного счета кандидату                        в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва                                               Донцову Борису Владимировичу,
выдвинутому избирательным объединением
«Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – либерально-демократической партии России»
по одномандатному избирательному округу №13

[bookmark: _GoBack]В   соответствии с частями 2 и 3 статьи 40 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов  депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 года №189/1893-5, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от «20» мая 2016 года №189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №13,
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить кандидату  в депутаты  Думы  Ставропольского края  шестого созыва Донцову Борису Владимировичу, выдвинутому избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – либерально-демократической партии России» по одномандатному избирательному округу №13, открыть специальный избирательный  счет в Дополнительном офисе №5230/0735 Ставропольского отделения №5230 Публичного акционерного общества «Сбербанк России», расположенном по адресу: Ставропольский край,                           г. Минеральные Воды, ул. Тбилисская, 57 а.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                            Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             Л.М. Громакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙ

ОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

3

ию

л

я  2016 года                                                                             №

1

1

/

79

г. Минеральные Воды

О разрешени

и

на открытие специальн

ого

избирательн

ого

счет

а

кандидат

у

в депутаты

Думы Ставропольского края шестого

созыва

Донцову Борису Владимировичу

,

в

ыдвин

утому избирательным объединением

«

Ставропольское р

егиональное отделение Политической партии

ЛДПР

–

либерально

-

демократической партии

России

»

по одномандатному избирательному округу №13

В   соответствии с

частями 2 и 3 статьи 40 Закона Ставропольского

края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края»,

Порядком

открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для

формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных

объединений при пров

едении выборов

д

епутатов Думы Ставропольского

края шестого созыва

,

утвержденным

постановлением избирательной

комиссии Ставропольского края от

20 мая

201

6

года №

189

/

1893

-

5

,

постановлением избирательной комиссии С

тавропольского края от «20» мая

2016 года №189/1885

-

5 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по

выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на

территориальные избирательные комиссии, сфор

мированные на территории

Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия

Минераловодского района, на которую возложены полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №13,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Разрешить к

андидату

в депутаты

Думы

Ставропольского края

шестого

созыв

а

Донцову Борису Владимировичу

,

выдвинутому

избирательным объединением «

Ставропольское р

егиональное отделение

Политической партии

ЛДПР

–

либерально

-

демократической партии

России

»

по

одномандатному избирательному округу №13

,

открыть

специальный избирательный  счет

в Дополнительном офисе №5230/0735

Ставропольского отделения №5230

Публичного акционерного общества

«Сбербанк России»

, расположенном по адресу:

Ставропольский край,

г. Минерал

ьные Воды, ул. Тбилисская, 57 а.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙ ОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ           1 3   ию л я  2016 года                                                                             №   1 1 / 79   г. Минеральные Воды     О разрешени и   на открытие специальн ого    избирательн ого   счет а   кандидат у                          в депутаты  Думы Ставропольского края шестого  созыва                                                 Донцову Борису Владимировичу ,   в ыдвин утому избирательным объединением   « Ставропольское р егиональное отделение Политической партии  ЛДПР  –   либерально - демократической партии   России »     по одномандатному избирательному округу №13       В   соответствии с  частями 2 и 3 статьи 40 Закона Ставропольского  края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края»,  Порядком  открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для  формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных  объединений при пров едении выборов    д епутатов Думы Ставропольского  края шестого созыва ,   утвержденным  постановлением избирательной  комиссии Ставропольского края от  20 мая  201 6   года № 189 / 1893 - 5 ,  постановлением избирательной комиссии С тавропольского края от «20» мая  2016 года №189/1885 - 5 «О возложении полномочий окружных  избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на  территориальные избирательные комиссии, сфор мированные на территории  Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия  Минераловодского района, на которую возложены полномочия окружной  избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №13,             ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Разрешить к андидату    в депутаты    Думы    Ставропольского края   шестого   созыв а   Донцову Борису Владимировичу ,  выдвинутому  избирательным объединением « Ставропольское р егиональное отделение  Политической партии  ЛДПР  –   либерально - демократической партии  России »   по  одномандатному избирательному округу №13 ,  открыть  специальный избирательный  счет  в Дополнительном офисе №5230/0735  Ставропольского отделения №5230  Публичного акционерного общества  «Сбербанк России» , расположенном по адресу:  Ставропольский край,                               г. Минерал ьные Воды, ул. Тбилисская, 57 а.